1

2024年 12月 16日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 売 れ る ネ ッ ト 広 告 社

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長 C E O  加藤公一レオ

（コード番号：9235 東証グロース）

問 合 せ 先  取 締 役 C F O  植 木 原 宗 平

  （TEL 092-834-5520）

株式分割及び株主優待制度の変更に関するお知らせ

当社は、2024年12月16日開催の取締役会において、以下のとおり、株式の分割を行うことについて決議し

ましたので、お知らせいたします。

１．株式分割の実施

（１）株式分割の目的

株式を分割することにより、当社株式の投資単位当たりの金額を引き下げることにより、投資家がより

投資しやすい環境を整え、当社株式の流動性の向上を図り、投資家層の更なる拡大を目的としておりま

す。

（２）株式分割の概要

① 分割の方法

2025 年２月 28 日（金曜日）を基準日とし、同日最終の株主名簿に記録された株主の所有する普通株式

を１株につき、２株の割合をもって分割いたします。

② 分割により増加する株式数

① 株式分割前の発行済株式総数 3,480,392株

② 今回の分割により増加する株式数 3,480,392株

③ 株式分割後の発行済株式総数 6,960,784株

④ 株式分割後の発行可能株式総数 12,000,000株（変更なし）

（注）上記の発行済株式総数は、新株予約権の行使により株式分割の基準日までの間に増加する可能性があ

ります。

③ 株式分割の日程

（１） 基 準 日 公 告 日 2025年２月 13日（木曜日）

（２） 基 準 日 2025年２月 28日（金曜日）

（３） 効 力 発 生 日 2025年３月１日（土曜日）

2

④ 新株予約権行使価額の調整

今回の株式分割に伴い、当社発行の新株予約権の１株当たりの権利行使価額を 2025年３月１日以後、次

のとおり調整いたします。

新株予約権
行使価額

調整前 調整後

第１回新株予約権 35円 18円

第２回新株予約権 166円 83円

第３回新株予約権 590円 295円

第４回新株予約権 590円 295円

第５回新株予約権 590円 295円

第６回新株予約権 622円 311円

第７回新株予約権 622円 311円

第８回新株予約権 622円 311円

第９回新株予約権 1,660円 830円

第 10回新株予約権 2,500円 1,250円

⑤ その他

今回の株式分割に際して、資本金の額の変更はありません。

２．株式分割に伴う株主優待制度の変更

（１）変更の理由

2025 年３月１日を効力発生日とする当社普通株式の分割を実施することに伴い、株主優待制度を次の

とおり一部変更いたします。

（２）変更内容

（下線部分は変更箇所を示しております。）

変更後 現行

200株以上
QUOカード

1,000円分
100株以上

QUOカード

1,000円分

（注）株式保有条件に変更はなく、毎年７月 31日を基準日とし、100株（１単元）以上の株式を継続して１

年以上保有（毎年７月 31日および１月 31日現在の当社株主名簿に同一株主番号で連続して３回以上記

録）する株主様を対象とします。

（３）変更の実施時期

   2025年７月 31日時点の当社株主名簿に記録された株主様を対象とした株主優待から実施いたします。

以 上